
UCHWAŁA NR XXIV / 137 /2012
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 16 grudnia 2012 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Charsznica do realizacji projektu "Uwierz w siebie„ w ramach         
Poddziałania 7.1.1- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy 

Społecznej  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm. ) oraz w związku z Programem 
Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją nr K(2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji 
Europejskiej - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. Gmina Charsznica  przystępuje do realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 - Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej  Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki na lata 2013-2014. 

§ 2. Gmina Charsznica przeznacza na realizację  projektu realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1 
w latach 2013-2014 środki finansowe jako wkład własny w wysokości 13,51 % wartości przyznanej na 
dany rok alokacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Rady Gminy Charsznica                                     
Nr XXXII/193/2009 z 30 grudnia 2009 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3F7BDF5F-894C-4442-8412-D84C06AB5085. Podpisany Strona 1




